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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Under kontrolbesøget var der ingen produktion.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger. Opbevaring og adskillelse af råvarer på
lager, samt kontrolleret adgang til håndvask med sæbe og
engangshåndklæder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet.
Kontrolleret procedurer til modvirkning af fremmedlegemer i
det færdige produkt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at der ikke anvendes ingredienser med
allergener. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
produktionslokalet og lager med emballage og færdigvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder
koncentration og udfører rengøring og desinfektion i to adskilte
arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokalet og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Giver ikke anledning til CCP. Vejledt om,
at der tilføjer skema til årlig revision.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Høst Gin vedr. alkohol % netto
volumen, batch nr. geografisk oprindelse samt øko mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (96% Ethanol og økologiske krydderier), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk havtorn til krydskontrol].
Følgende er konstateret: Optælling af varer figurerer som negative værdier i regnskab (økologiske kryderier, i
størrelsesorden under 200g).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at afvigelse begrundes med bilag som dokumenterer årsag, periodeoptællingen er en fysisk
optælling (ikke beregnet).
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Havtorn og Ethanol),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af frosne konventionelle og økologiske smagsgivere og tilberedning af alkoholiske færdigvarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Høst Gin, 500ml. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer med stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og færdigvarer (økolodisk ethanol, Rhubarb Gin og Vodka). Kontrol af
periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Havtorn). Ingen
anmærkninger.


